
Kl ("4ĺ

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

0

.

.

0

0

.

.

0

Bankovní spojení :
Číslo účtu
Telefon :
Fax :
ID DS :
Podatelna :

(dále jen ,,objednatel")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH
brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem
Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
Česká národní banka, Praha 1

dz4aa73

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:

Kontaktní osoba odpovědná kontrolou plnění díla:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

a

2. Zhotovitel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
ID DS
E-mail
Zápis v obchodním

: DOPOS Přelouč s.r.o.
: Chrudimská 1577, 535 01 Přelouč
: 25954458
: CZ25954458
: Vratislavem Steklým, jednatelem společnosti
: Komerční banka, a.s.
:
: +
: gjqzkb9
:

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17439

(dále jen ,,zhotovitel")

1



Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

]. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: ,,CHS Nymburk - výměna okna a dveří" (dále též ,,předmět
díla") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu díla.

2. Přesná specifikace díla je: Výměna okna a dveří v prostoru vrátnice oken. Dodávka, montáž a zednické zaČiŠtění,
včetně vnitřních parapetů. Materiál a práce jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
SouČástí díla je rovněž bezodkladná likvidace veškerého odpadu (včetně nebezpečného) vzniklého při jeho
provádění v souladu s platným zákonem o odpadech.

3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho
realizaci dodržet.

4. Zhotovitel garantuje, že se detailně seznámil s veškerou potřebnou dokumentací a precisně se seznámil rovněž
s předmětem a rozsahem díla a prohlašuje, že cena je kalkulována profesionálem a odbornikem v předmětném oboru,
jakož i ve smyslu § 5 a § 2950 občanského zákoníku, jako úplná s podnikatelským rizikem plynoucim z nutnosti
realizovat běžné vícepráce, se kterými měl nebo mohl počítat zkušený profesionál v oboru, a které jdou k tíži
zhotovitele. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je odborně způsobilý k realizaci předmětu smlouvy a disponuje všemi
povoleními, dokumenty, rozhodnutími apod., které pro danou činnost vyžaduje právní řád ČR a normativní předpisy.

5. V případě, že zhotovitel při prováděni díla zjistí nezbytnost provedení díla ve větším rozsahu, než je stanoveno, je
neprodleně povinen o této skutečnosti prokazatelně informovat kontaktní osobu
a započaté práce na provádění díla přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za

dodatečné práce lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení díla a které
vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky kalkulované odborníkem
v oboru. V této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat
informaci o dopadu dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno
zástupcem objednatele a musí být sepsán dodatek k této smlouvě o dílo. Doba, po níž je provádění díla přerušeno
z důvodu shora uvedených, se nezapočítává do doby plnění díla a tuto dobu není zhotovitel v prodlení s prováděním
díla.

6. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v i. jakostní kvalitě a bude odpovídat platným právním, technickým,
bezpečnostním, oborovým normám a předpisům požární ochrany. Požaduje-li zvláštní nebo normativní předpis zvláštní
požadavek či dokument, musí být součástí předání díla splnění předmětného požadavku či dodání předmětného
dokumentu.

7. Zhotovitel plně akceptuje zvlášt' významné upozornění objednatele o zvláštní povaze díla nezbytného pro plnění
působnosti objednatele tak, aby byly v co nejkratší možné době opětovně vytvořeny podmínky pro řádné fungování
objektu se specifickým charakterem a režimem. Z výše uvedeného krom jiného plyne, že dodržení termínů uvedených
v čl. 3 odst. 1 této smlouvy je nezbytné pro bezproblémové plněni povinností objednatele stanovených právními
předpisy. výše uvedenému musí být podřízen režim smlouvy a rovněž při výkladu smluvních ujednání přikládána
adekvátní důležitost a tvrdost, a to zejména v oblasti zajištění závazku smluvní pokutou (čl. 7) a odstoupení od smlouvy
(čl. 8), kterou považuje zhotovitel za zcela přiměřenou.

8. Zhotovitel respektuje skutečnost, že dílo bude prováděno za nepřetržitého provozu CHS Nymburk. Z tohoto důvodu se
zhotovitel zavazuje, že postup prací bude vždy předem projednán s velitelem CHS Nymburk - na kontaktech
uvedených v čl. 1 této smlouvy.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- termín zahájení provádění díla: nejpozději do 3 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy o dílo,
- termín dokončení a předání předmětu díla: nejpozději do 30. 8. 2024.

2. Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo
v nabídnutém zkráceném termínu při dodržení všech ustanoveni této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
4. Místem plnění je: CHS Nymburk, TyrŠova 11, 288 02 Nymburk.

2



¢
q

5. K převzetí díla zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele (osobu pověřenou kontrolou prováděného díla) nejméně
5 dní před požadovaným termínem předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O předání a převzeti díla bude
sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

6. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku. Dobu pro zhotovení díla lze prodloužit v souvislosti s nepředvídatelným
nedostatkem personálu a věcí určených pro řádné plnění této smlouvy, způsobeným epidemií, válečným konfliktem
nebo zásahy veřejné moci. V případě, že zhotovitel nebude moci dodat bezvadné dílo v době podle čl. 3 odst. 1 této
smlouvy, z důvodu vyhlášení krizového stavu či karanténních nebo jiných opatření veřejné moci, vyhrazuje si
objednatel právo adekvátně prodloužit dobu dodání díla.

7. Jestliže se zhotovitel bude domnívat, že je oprávněn k prodloužení doby dodání díla musí tuto skutečnost oznámit
objednateli, včetně popisu a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti. Zhotovitel musí pokračovat v provádění
díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření, která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí
jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá objednatel. Prodloužení doby dodání díla bude odpovídat době
trváni překážky, přerušení či omezení výroby, s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro její obnovení. Změna doby
dodání díla bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvními stranami. Následně bude uzavřen dodatek v souladu
s čl. 10 odst. 5 této smlouvy. Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důsledku krizového stavu na území ČR, ale
i v důsledku mimořádných opatřeni v jiných zemích, které mohou mít vliv na dodávky poddodavatelů.

8. Zhotovitel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy neexistuje problém s nedostatkem personálu či věcí ve smyslu
odst. 6 výše. Důvod pro postup podle odst. 6 a 7 musí prokazatelně nastat po podpisu smlouvy s důkazním břemenem
jdoucím k tíži zhotovitele.

Článek 4
CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle čl. 2 (a přílohy č. 1) byla sjednána jako maximální a konečná a činí po zaokrouhlení:

a) Cena bez DPH b) DPH 21% C) Cena s DPH
í1 Cena celkem (v KČ) 63.382,72 13.310,28 76.693,00

1.2 Cena díla s DPH slovy ,,Sedmdesátšesttisícšestsetdevadesáttři korun českých"

2. Cena díla byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako maximální a konečná, pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná,
zahrnující veškeré náklady související s realizací díla. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku, čímž vylučuje aplikovatelnost § 1765 odst. 1 občanského zákoníku. Zhotovitel akceptuje
zvlášt' významné upozorněni objednatele, že změna cen vstupů, surovin, materiálů apod. není důvodem k navýšení
ceny díla.

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po řádném předání a převzetí díla
objednatelem a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve
formátu pdf do datové schránky objednatele, popřípadě na e-mailovou adresu: z e-mailové
adresy zhotovitele: nebo v listinné podobě do sídla objednatele. Faktura (daňový doklad) je splatná do
21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Fakturační adresa bude sídlo objednatele.
Přílohou faktuiy musí být položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena za kus, cena za počet kusů
celkem) a soupis oceněných prací (cena za hodinu, cena za počet hodin celkem). Nedílnou součástí faktury bude též
kopie předávacího protokolu, nebo jiného odpovídajícího dokladu podepsaného oběma smluvními stranaini.

2. Faktura - daňový doklad bude vystavena zhotovitelem po protokolárním předání úplného a bezvadného díla a musí
obsahovat:

3



b)

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

C) popis předmětu díla a plnění,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
e) faktura musí být v souladu s čl. 4 smlouvy (úhrada ceny díla se uskuteční v české měně, mezibankovním

převodem mezi bankou objednatele a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy; v případě platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži zhotovitele).

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či
chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 odst. 1 pododst. 1.1 písm. C) této smlouvy, může ji
objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem
doručení opravené nebo doplněné faktury.

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, vyčíslení zvlášt' ceny bez
DPH, zvlášt' DPH v % a cenu včetně DPH.

5. Faktura musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 14 dnů od předání díla objednateli.
6. Jakákoliv zálohová platba za dílo ani úhrada za neodsouhlasené a nezesmluvněné vícepráce podle čl. 2 odst. 5 se

nepřipouští.
7. Faktury - daňové doklady za daný kalendářní rok mohou být kupujícímu doručeny nejpozději do 10.12. prodávající

bere na vědomí, že kupující vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při prodlení
s doručením faktury nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit cenu plnění. V takovém
případě se kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení, ani strpět jiné
právní dopady této skutečnosti. prodávající bere na vědomí, že strany kupujícího nelze proplatit fakturu v období od
10.12. do konce první poloviny března následujícího kalendářního roku.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla, včetně
způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 21 13 a násl. občanského zákoníku objednateli záruku za
jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávacích podmínkách stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávacími
podmínkami stanoven speciálni požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či
v zadávacích podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka se sjednává za jakost díla včetně dodaného materiálu na dobu 60 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla

nebo odstranění vad a nedodělků. Uvedená lhůta je stanovena pro uplatnění práva z vadného plnění i pro záruku za
jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži zhotovitele. Neodborná nebo chybná obsluha, jakož i opravy
provedené objednatelem nebo třetí osobou, zbavuje zhotovitele záruční povinnosti.

5. Veškeré náklady objednatele spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakostl jdou plně
k tíži zhotovitele. Objednatel je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění
a zhotovitel je povinen jej proplatit ljednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

6. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,
nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení.

7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení, nebo v termínu dohodnutém
s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel. Objednatel uplatňuje reklamaci u zhotovitele formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:
info@dopos.cz Zhotovitel je povinen přijetí zprávy objednateli potvrdit.

4



;

Článek 7
SMLUVNĹ POKUTY

1. Za nedodržení termínu dokončení a
vady v záruční době uvedené v čl.
z ceny díla celkem včetně 21% DPH

2. Za splnění podmínek uvedených v
smluvní pokutu.

předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro odstranění
6. odst. 6 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 %
uvedenou v čl. 4 odst. 1 pododst. 1.1 písm. c) za každý, i započatý den prodlení.

článku 3 odst. 6 a 7 může objednatel obdobně ustoupit od uplatnění nároku na

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodlení se zahájením či dokončením prací o více než 1 týden (není plněno řádně či včas),
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizýv,áno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) neodstranění vad díla ve lhůtě dle čl. 6 odst. 6.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele,
nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

5. Pro určení případného finančního vypořádání v případě předčasného zániku této smlouvy je rozhodná cenová nabídka,
která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností .
škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za škodu v plném rozsahu, a to za každou škodu či
souvisejících.

2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností ,
škoda na zdraví, nebo dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za škodu v neomezeném rozsahu a
škodu v jakékoli výši (finančni limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku
vyloučen).

ze strany zhotovitele
za více škod spolu

ze strany zhotovitele
je povinen nahradit
je tímto ujednáním

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

2, Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobnich údajů).

5



/

4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti, dokumenty,
návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradně v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými dodatky číslovanými
vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve
třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel jeden (1) stejnopis.
Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

7. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení předmětu díla
nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě plnění bez vad a nedodělků.

8. Zhotovitel bere na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy
a prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele č. DOP24N0836 ze dne 10. 4. 2024.

V případě rozporu mezi přílohou č. ] a touto smlouvou o dílo platí ujednání obsažená ve smlouvě o dílo.

3 0, 05, 2ô24
V Přelouči V Kladně

za zhotovitele:

Vratislav steklý
jednatel společnosti
DOPOS Přelouč s.r.o.

a objednatel :

brig. gen. Ing. Mil slav Svatoš
ředitel HZS Středo eského kraje

vrchní rada

i "'y
·1' ' . '

': "'
"' ,.. ·." í
'::ť ,;.' !

Ú"'

'" ':7, ams
CL '.-'. .k' ':í ta. ¢"Š"1. ĺl ,1ľ . . .

s.r,o. lČO25954458
chitpd/!ns.tj 1577

S» Ul FrřW

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

6



Pŕiloha C. 1

E2oros"'
^.eje^. ^. 4Ľ. ..

DOPOS Přelouč s.r.o. 1 Chrudimská 1577 1 Přelouč 1 535 01
Tel.

CENOVÁ NABÍDKA Č.: DOP24N0836

|Zákazník:

, Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje -
iúzemni odbor Nymburk
|Tyršova 11
j288 02 Nymburk
ĹTel.:
|Mobi|
}Email

|Název akce: Centrálni hasičská stanice Nymburk
PVC okno,dveře

L__ ____

CE

Vypracováno dne: 10.04.2024

Strana 1 (celkem 8)



Edopos"
^-ejeK +Kna....

DOPOS Přelouč s.r.o. 1 Chrudimská 1577 1 Přelouč 1 535 01
Tel.

Vážený pane, vážená panľ,

děkujeme Vám za důvěru, se kterou se na nás obracite
a na základě Vaší poptávky zasíláme detailně zpracovanou
cenovou nabľdku.

V rámci společnosti DOPOS Přelouč s.r.o.Vám nabIzIme
dlouholeté zkušenosti v oboru oken, dveří, interiérového

Strana 2 (celkem 8)



Edopos"
^-eje^- ^. 4Ľ. ..

DOPOS Přelouč s.r.o. 1 Chrudimská 1577 1 Přelouč 1 535 01
Tel.

Vyobrazeni produktů je pouze ilustrativní.
Vaše nabidka obsahuje:

Okna

Plastová okna VEKA Softline AD 70

Stavebni hloubka: 70 mm
Počet komor rámu: 5; počet komor křídla: 5
Těsnění: dorazové dvojité
Kování: celoobvodové, Sigenia-Aubi Titan AF s antikorozni úpravou
výztuha: dle předpisu VEKA, v rámu uzavřená ocelová výztuha

Tepelná prostupnost okna

Uw=0,97 W/m'k (s izolačnim trojsklem Ug=0,7 W/m'k)
Uw=1,20 W/m'k (s izo!ačnim dvojsklem Ug=1,1 W/m'k)

Zeptejte se našich obchodníků na patentovaný termoizolačni podkladový

,J 1
|

profil

Pol. Množství celkem

1 1,000 ks

Cena/ks
bez DPH Sleva

29 708,60 - 5 941.72

Cena celkověCena/ks bez DPH (CZK)

23 766,88 23 766,88
/ _ "

\ /

N
/

,

./

//'
/

/
q ( 8k'

\,
\'\
\

/ \
I gqn

Vedlejší
Série: SOFTLINE 70
Rám: SOFTLINE 70 AD (101214)
Křidlo: VVD SOFTLINE 70 AD (103241)
Barva rámu: quarz platin
Barva křidla: quarz platin
Barva těla prof.: BT bílá
Kování: Interierove vedlejši pravé
Barva pantů: bilá RAL9016
výplň: 6.4Cx/16Ar/4CGP, Ug=1.10, Rw= 35dB
Rámeček skla: TGI
Barva rámečku: černá (RAL 9004)
ŔozšÍřenÍ: název rozšířenÍ / poloha

Rozš.pr.bilý 15/58 dole
Kotveni: 6,5 L+P+H+D
Odvodněni: dopředu
Barva těsněni: černá
Rozměry: 990mm x 2080mm
Hmotnost: 75,00kg
Poznámka:
terasové dveře interiérové
zámek 49N-PZW

Strana 3 (celkem 8)



čE_OPOS'
^-ejeK +K^.4=.

DOPOS Přelouč s.r.o. 1 Chrudimská 1577 1 Přelouč 1 535 01
Tel.

Pol. Množství celkem

1a 1,000 ks
Produkt: Okna přís|ušenstvi
Název: KL/KO qreenteQ-BP-elox ocel

Pol. Množstvi celkem

1b 1,000 ks
Produkt: Okna přislušenstvi
Název: 5 kličů VEKA 70 BD/VVD

Cena/ks
bez DPH Sleva

1 641,17 - 328.23

Cena/ks
bez DPH SIeva

664,34 -132.87

Cena celkověCena/ks bez DPH (CZK)

1 312,94 1 312,94

Cena celkověCena/ks bez DPH (CZK)

531,47 531,47

Pol. Množství celkem

2
rN

-+-

Ĺ ,_ ]-K ,"
' 7 q '

/" " \-t \C .

Cena/ks
bez DPH Sleva Cena/ks

1,000 ks 15012,63 -3002.53 12010,10
Volná konstrukce SOFTLINE 70AD

Cena celkově
bez DPH (CZK)

12 010,10

:1Q

§S
_ ~ ~

8
uj

1 600 , 600
1 1200

Série: SOFTLINE 70
Rám: SOFTLINE 70 AD (101208)
Křídlo: PEVN? ZASKLENĹ, 2 * SOFTLINE 70 AD (103232)
Barva rámu: quarz platin
Barva křidla: quarz platin
Barva těla prof.: BT bílá
Kování: pevné zaskleni, otevíravé sklopné levé, oteviravé
sklopné pravé
Barva krytek: Titanmatt - F9
Barva krytek: Titanmatt - F9
výplň: 3 * 4F/16Ar/4CGP, Ug=1.10, Rw= 30dB
Rámeček skla: 3 * TGI
Barva rámečku: 3 * černá (RAL 9004)
ŔozšÍřenÍ: název rozšířenÍ / poloha

Rozš.pr.bez vyzt. 45/70 nahoře
Parapetní lišta 30/37 dole

Kotveni: 6,5 L+P+H+D
Odvodněni: dopředu
Barva těsněni: černá
Rozměry: 1200mm x 1355mm
Hmotnost: 58,25kg

PoI. Množství celkem

2a 2,000 ks
Produkt: Okna přÍs|ušenstvi
Název: KL SECUSTIC/ATLANTA - ocel

Cena/ks
bez DPH Sleva

111,47 -22.29

Cena celkověCena/ks bez DPH (CZK)

89,18 178,36

Strana 4 (celkem 8)



Edopos
^-ejě^- ekna...

DOPOS Přelouč s.r.o. 1 Chrudimská 1577 1 Přelouč 1 535 01
Tel

zboži:
Celkem za skupinu 01 Okna:

Parapety

Parapety vnitřni ALFASILL

37 799.75
37 799.75

PoI. Množství celkem

2P
Produkt: Alfasil

Cena/ks SIeva
bez DPH

2,000 ks 632,00
Standard Barva : Antracit
Šiřka (mm): 1200
Hloubka (mm): 100
Ukončeni parapetu: Krytka
Počet krytek: 1 (ks)

Cena celkověCena/ks bez DPH (CZK)

632,00 1 264,00

zboži:
Celkem za skupinu 04 Parapety:

Montážní a zednické práce

1 264.00
1 264.00

Pol. Množstvi celkem

501 11,430 bm
Produkt:
Název: Montáž okna a dveře - PVC

Cena/ks
bez DPH Sleva

300,00

Cena celkověCena/ks bez DPH (CZK)

300,00 3 429,00

Strana 5 (celkem 8)



£dopos"
"eje" ekna....

DOPOS Přelouč s.r.o. 1 Chrudimská 1577 1 Přelouč 1 535 01
Tel.

Pol. Množství celkem

502 11,430 bm
Produkt:
Název: Demontáž otvorových výplni -
balkónové dveře a zdvojená okna

Cena/ks
bez DPH Sleva

250,00

Cena celkověCena/ks bez DPH (CZK)

250,00 2 857,50

Pol. Množství celkem

999 11,430 bm
Produkt:
Název: Zednické začištěni - otvorových výplni
po zdvojených oknech

Cena/ks SIeva
bez DPH

1 200,00

Cena celkověCena/ks bez DPH (CZK)

1 200,00 13 716,00

Pol. Množstvi celkem

999 2,400 bm
Produkt:
Název: Montáž parapetů ALFASIL

Cena/ks Sleva
bez DPH

240,00

Cena/ksPoI. Mnozstvi celkem Slevabez DPH

999 220,000 km 17,00
Produkt: Cestovné zahrnuje 2x jízdné
Název: Cestovné

služby:
Celkem za skupinu 99 Montážní práce:

Pol. Množství celkem

999
Produkt:
Název: Zaokrouhlení

zboží:
Celkem za skupinu ZaokrouhlenI:

CENOVA REKAPITULACE :
01 Okna
04 Parapety
99 Montážni práce
Zaokrouhlení

Cena/ks Sleva
bez DPH

1,000 0,47

Cena celkověCena/ks bez DPH (CZK)

240,00 576,00

Cena celkověCena/k" bez DPH (CZK)

17,00 3 740,00

24 318.50
24 318.50

Cena celkověCena/ks bez DPH (CZK)

0,47 0,47

0.47
0.47

37 799,75
1 264,00

24 318,50
0,47

Strana 6 (celkem 8)



£dopos"'
^-eje^. 0k^.a....

Cena celkem
DPH (21%)

PRODEJNÍ CENA (CZK)

DOPOS Přelouč s.r.o. 1 Chrudimská 1577 1 Přelouč I 535 01
Tel.

63 382,72
13 310,28

76 693,00

vážený zákazniku, při pIatbě celé částky před realizaci ziskáte dalši slevu ve výši 2%
pokud již neni zahrnuta v cenové nabidce

Dále Vám nabizíme mnoho dalšich služeb jako napřiklad:
- přesné zaměřeni výrobků a technické konzultace
- montáž oken doplněnou o paropropustné fólie (tzn. zateplení spáry mezi oknem a zdivem)
- pozáručni servis oken a dveři i od jiných výrobců
- poradenské služby při návrhu interiérů

Záručni lhůta je v připadě naší montáže následujIcF
- otvorové výplně 5 let
- venkovni stínÍcÍ technika 2 roky
- sItě proti hmyzu, horizontálnI a vertikální žaluzie 2 roky
- ostatní výrobky dle občanského zákoníku.
Dodací Ihůty (orientačni)
- otvorové výplně 4-12 týdnů
- venkovní stínÍcÍ technika 3 - 12 týdnů
- sItě proti hmyzu, horizontálnI a vertikálni žaluzie, Iátkové rolety a plissé 1-5 týdnů

Dodací lhůta se počítá od potvrzení "Smlouvy o dílo nebo Kupní smlouvy" a zaplacení zálohy, pokud neni
stanoveno jinak.

Dopravné: stanovuje se dle skutečně ujetých kilometrů, a to sazbou 17,- Kč/km + DPH (pokud není již
vyčísleno v nabídce).

PIatnost cenové nabidky: 30 dní,
Sazba DPH se řIdí platnými předpisy.
Snížená sazba - 12 %
Základni sazba - 21 %

Nabídka byla zpracována na základě požadavků specifikovaných zákazníkem.

Zveme Vás na osobni návštěvu naší obchodni a vzorkové kanceláře, kde Vám předvedeme široký
sortiment funkčnich vzorků oken, žaluzií, markýz, pergol, sIti proti hmyzu, dekorativní stinÍcÍ
techniky.

Strana 7 (celkem 8)



Edopos"
^-ejeh- ^. a. . ,.

DOPOS Přelouč s.r.o. 1 Chrudimská 1577 1 Přelouč 1 535 01
Tel

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přátelským pozdravem,
za firmu DOPOS Přelouč s.r.o.

Mob
Email:

Strana 8 (celkem 8)


